ゲイターズジャパン
株式会社インターマーケット

〒651-1412兵庫県西宮市山口町下山口5-15-5
TEL:078-595-8115 FAX:078-904-0839

GATORZ EYEWEAR 関係各位 2023年7⽉27⽇

新商品「ブラストシールド」販売開始のご案内
謹啓
仲秋の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し
上げます。さて、GATORZ EYEWEAR新作フレーム「BLASTSHIELD(ブラストシールド)」が⽇本発売となります。

⾰新的な互換性を備えたGATORZブラストシールドは、アメリカのクラフトマンシップ精神の粋を集積し
た偉⼤な装備品です。唯⼀無⼆ 且つ むき出しの臓器である眼を護る安全性・国籍を超えたあらゆる顔形
状に合わせた装⽤時の快適性・あらゆるシーンに適合する機能性を念頭に置いて設計され、優れた視野
を保ちながら、さまざまな環境に適応することができるアイプロテクションの決定版です。

ANSI z87.1 + MILSPEC BALLISTIC「BLASTSHIELD」
販売開始予定
ゲイターズ公式サイト通販：2023/8/1(⽕)AM11:00〜
正規取扱店様での販売＝随時

展開商品：4商品
STANDARD 1商品
ANSIz87+ Milspec Ballistic 3商品
※別途専⽤交換レンズ 4商品

交換可能
防曇レンズ

⽶軍指定塗料
セラコート

ゴースト
テンプル

ANSI z87.1 +
MILSPEC

BALLISTIC

Handcrafted
in USA

新
調整可能
ノーズピース

アイウェア
ケース同梱

●新開発レンズクランプ機構ICM(Innovative Clamp Mechanism)搭載の１枚モノのセンターマウント６カーブ
防曇シールドレンズは、広い視野の確保と⽶軍⽤規格耐衝撃性を実現するだけでなく、天候や環境の変
化に応じて、ご⾃⾝でお好みのカラーのレンズへ素早く簡単にレンズ交換可能
●A7075超超ジュラルミン素材の強靭性を活かしテンプルの先をCNC精密加⼯で極限まで薄く仕上げた
「ゴーストテンプル」は、ヘルメット併⽤時も快適な装⽤感
●ひれ状に広がり厚みあるグローバル設計/⾦属芯⼊りノーズピースは、左右をつまみ⿐幅を調整可能。
●ANSIz87.1全⾯適合、更に最新MIL-PRF-32432A耐衝撃性まで持ち合わせた上位機種も展開
●普段使いからお仕事・週末のアドベンチャーに１本で対応できる万能モデル、安全性・機能性・スタ
イルを求めるアクティブな⽇本⼈の皆様へ⾃信を持っておススメしたいエブリデイキャリーアイウェア。

製品サイズ
BASE 6

132mm

57mm
22mm

30mm

95mm

127mm

ブラストシールド共通製品情報
• フレーム ６ベース

新開発ICMレンズクランプ機構搭載
*ICM: Innovative Clamp Mechanism
⽶軍指定塗料セラコート
調整可能専⽤ノーズピース

• レンズ 交換可能シールドレンズ
撥⽔/撥油コーティング

• アレイケース標準

ブラストシールドANSIz87+ミルスペックバリスティック 共通製品情報
• ⽶⼯業規格ANSIz87+光学性能適合
• ⽶軍事規格ミルスペックバリスティックテスト適合

(MIL PRF 32432A, Clause 4.8.4 Ballistic Fragmentation Protection)
• 防曇コーティング標準

専⽤
ケース
標準

GZ-10-430
BLASTSHIELD
Black Cerakote w/Silver Logo, Smoke UV

ブラストシールド
ブラック/シルバーロゴ×スモークUVレンズ
¥28,380 (税込希望⼩売価格)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
GZ-10-401
BLASTSHIELD, ANSI Z87+/MILSPEC Ballistic
Black Cerakote w/Black Logo, Smoke UV

ブラストシールド ANSIz87.1/MIL Ballistic
ブラック/ブラックロゴ×スモークUV防曇レンズ
¥41,360(税込希望⼩売価格)

GZ-10-402
BLASTSHIELD, ANSI Z87+/MILSPEC Ballistic
Black Cerakote w/Black Logo, Clear UV

ブラストシールドANSIz87.1/MIL Ballistic
ブラック/ブラックロゴ×クリアUV防曇レンズ
¥41,360(税込希望⼩売価格)

GZ-10-404
BLASTSHIELD, ANSI Z87+/MILSPEC Ballistic
Black Cerakote w/Black Logo,
Photochromic w/Anti-Fog

ブラストシールドANSIz87.1/MIL Ballistic
ブラック/ブラックロゴ×調光防曇レンズ
¥48,070 (税込希望⼩売価格)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
GZ-10-493
BLASTSHIELD, ANSI Z87+/MILSPEC Ballistic
Black Cerakote w/Black Logo,
Ballistic Anti-fog Lens Bundle (Smoke and Clear)

ブラストシールドANSIz87.1/MIL Ballistic
ブラック/ブラックロゴ
スモークUV防曇＆クリアUV 防曇レンズ２枚セット
¥46,500 (税込希望⼩売価格)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ブラストシールド 展開商品

ブラストシールド専⽤交換レンズ

10⽉発売予定

GZ-10-900
ANSIz87.1/MIL Ballistic
Clear UV Anti-fog
クリアUV防曇レンズ
¥14,300 (税込希望⼩売価格)

GZ-10-900
ANSIz87.1/MIL Ballistic
Smoke UV Anti-fog
スモークUV防曇レンズ
¥14,300 (税込希望⼩売価格)

GZ-10-900
ANSIz87.1/MIL Ballistic
Photochromic Anti-fog
調光防曇レンズ
¥19,250 (税込希望⼩売価格)

17%

17%

93%

紫外線に反応し
レンズが⾃動調光89% 17%

屋内 屋外

交換レンズ付

GZ-10-900

Smoke UV Anti-fog
スモークUVレンズ
¥9,900 (税込希望⼩売価格)

17%

93%

17% 93% 17%

イメージ画像・レンズ交換動画は
こちらをクリック

超快適!超薄型ゴーストテンプル

A7075超超ジュラルミン素材の強靭性
を活かしテンプルの先をCNC精密加⼯
で極限まで薄く仕上げた「ゴーストテ
ンプル」は、バネの様なしなやかさで
ヘルメット等の併⽤時も快適な装⽤感

新開発レンズクランプ機構ICM(Innovative Clamp Mechanism)搭載
１枚モノのセンターマウント６カーブ防曇シールドレンズは、広い視野の確保と⽶軍
⽤規格耐衝撃性を実現するだけでなく、天候や環境の変化に応じて、ご⾃⾝でお好み
のカラーのレンズへ素早く簡単にレンズ交換可能です。

迅速レンズ交換

BLASTSHIELD
WHEN PROTECTION AND ADAPTABILITY MATTER